科技点燃梦想 ▪ 创新引领未来

“汇聚智慧，万众创新”

关于第六届 “中国医疗产业创新大赛”报名

截止时间延期的通知

各有关单位、个人：

“中国医疗产业创新大赛”迄今为止已成功连续举办五届，旨在

为真正帮助有市场价值的创新产品实现市场覆盖，扩大市场份额。在

业内反响热烈，受到医疗人士们的广泛好评。

自第六届“中国医疗产业创新大赛”启动以来，各单位、个人申

报积极踊跃。因受新型冠状病毒感染的肺炎疫情影响，为了更充分更

广泛征集评审材料，应广大拟参赛单位要求与建议，申请报名网站继

续开放，经过大赛组委会多方协商，决定将该大赛报名网站关闭时间

变更如下：

报名截止时间延迟至 9 月 20 日，在此期间，均可报名、补充上

传相关资料。特此通知。

《中国医疗设备》杂志社

2020 年 9 月 1日